
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian  budżetu  gminy Lichnowy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami  ) oraz § 7 pkt 6 ppkt 1 Uchwały Nr 
XXXII/254/2021 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie  uchwalenia budżetu gminy 
Lichnowy na 2022 rok ( z późniejszymi  zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje : 

§ 1.  

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXII/254/2021, Nr XXXIII/261/2022 , Nr XXXIV/268/2022, Nr XXXV/280/2022 , Nr XXXVI/288/2022 
i Nr XXXVII/293/2022 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2022, Nr 21/2022, Nr 26/2022, 
Nr 28/2022, Nr 37/2022 , Nr 42/2022, Nr 46/2022, Nr 47/2022, Nr 53/2022 , Nr 55/2022,  Nr 60/2022, 
Nr 64/2022, Nr 67/2022  Nr 70/2022,  Nr 73/2022 , Nr 84/202, Nr 91/2022, Nr 98/2022 i Nr 105/2022 o kwotę  
23 394,00 zł.  

2. Zwiększa się  plan  wydatków budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXII/254/2021, Nr XXXIII/261/2022, Nr XXXIV/268/2022, Nr XXXV/280/2022 , Nr XXXVI/288/2022 
i Nr XXXVII/293/2022 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 3/2022, Nr 7/2022 , Nr 15/2022 , 
Nr 21/2022, Nr 24/2022 , Nr 26/2022, Nr 28/2022 , Nr 34/2022, Nr 37/2022, Nr 42/2022, Nr 46/2022, 
Nr 47/2022, Nr 53/2022, Nr 55/2022, Nr 60/2022, Nr 64/2022 , Nr 67/2022 , Nr 70/2022,0 Nr 73/2022, 
Nr 78/2022, Nr 84/2022,  Nr 89/2022, Nr 91/2022, Nr 98/2022, Nr 102/2022 i Nr 105/2022 o kwotę  23 
394,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 28 116 422,58 zł,  w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 5 749 998,16 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 30 805 008,68 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 5 749 998,16 zł.        

§ 3.  

1. Zwiększa się plan finansowy  dotacji celowych na realizację zadań z zakresu  administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2022 rok o kwotę 20 599,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa się plan finansowy  wydatków budżetowych  na realizację zadań z zakresu  administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2022 rok o kwotę 20 599,00 zł . Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A124C03-004C-4BE8-8845-B374DF870E40. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A124C03-004C-4BE8-8845-B374DF870E40. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/2022 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Budżet na rok 2022 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE 
Plan przed zmianą Zmniejszenia 

( -- ) 
Zwiększenia 

( + ) 
Plan po zmianie 

25.08.2022 
 Plan przed zmianą:     28 093 028,58    
 Dochody bieżące     23 710 293,58              0,00         23 394,00     23 733 687,58 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        279 350,42              0,00         23 394,00        302 744,42 
 Dochody bieżące        279 350,42              0,00         23 394,00        302 744,42 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

             0,00              0,00         20 599,00         20 599,00 

 Dochody bieżące              0,00              0,00         20 599,00         20 599,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań 
zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

             0,00              0,00         20 599,00         20 599,00 

80195 Pozostała działalność         36 420,42              0,00          2 795,00         39 215,42 
 Dochody bieżące         36 420,42              0,00          2 795,00         39 215,42 

0970 Wpływy z różnych dochodów         18 838,00              0,00          2 795,00         21 633,00 
 Plan po zmianie:     28 093 028,58              0,00         23 394,00     28 116 422,58 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A124C03-004C-4BE8-8845-B374DF870E40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/2022 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Budżet na rok 2022 
WYDATKI 

KLASYFIKACJ
A WYSZCZEGÓLNIENIE 

Plan przed zmianą Zmniejszeni
a 

( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po 
zmianie 

25.08.2022 
 Plan przed zmianą:     30 781 614,68    
 Wydatki bieżące     23 516 624,60              0,00         23 394,00     23 540 018,60 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      8 604 330,00              0,00         23 394,00      8 627 724,00 
 Wydatki bieżące      8 481 304,92              0,00         23 394,00      8 504 698,92 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

             0,00              0,00         20 599,00         20 599,00 

 Wydatki bieżące              0,00              0,00         20 599,00         20 599,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            203,00            203,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              0,00              0,00         20 396,00         20 396,00 

80195 Pozostała działalność        103 095,92              0,00          2 795,00        105 890,92 
 Wydatki bieżące        103 095,92              0,00          2 795,00        105 890,92 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          2 666,00              0,00            402,00          3 068,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
           380,00              0,00             56,00            436,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

            13,00              0,00              6,00             19,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli         15 531,00              0,00          2 331,00         17 862,00 

 Plan po zmianie:     30 781 614,68              0,00         23 394,00     30 805 008,68 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A124C03-004C-4BE8-8845-B374DF870E40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 109/2022 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2022 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE 

Plan przed zmianą Zmniejszeni
a 

( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po 
zmianie 

25.08.2022 
Plan przed zmianą:      5 729 399,16    

 Dochody bieżące      5 729 399,16              0,00         20 599,00      5 749 998,16 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE              0,00              0,00         20 599,00         20 599,00 
 Dochody bieżące              0,00              0,00         20 599,00         20 599,00 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

             0,00              0,00         20 599,00         20 599,00 

 Dochody bieżące              0,00              0,00         20 599,00         20 599,00 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

             0,00              0,00         20 599,00         20 599,00 

Plan po zmianie:      5 729 399,16              0,00         20 599,00      5 749 998,16 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A124C03-004C-4BE8-8845-B374DF870E40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 109/2022 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2022 
WYDATKI 

KLASYFIKACJ
A WYSZCZEGÓLNIENIE 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszeni
a 

( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po 
zmianie 

25.08.2022 
Plan przed zmianą:      5 729 399,16    

 Wydatki bieżące      5 729 399,16              0,00         20 599,00      5 749 998,16 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE              0,00              0,00         20 599,00         20 599,00 
 Wydatki bieżące              0,00              0,00         20 599,00         20 599,00 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

             0,00              0,00         20 599,00         20 599,00 

 Wydatki bieżące              0,00              0,00         20 599,00         20 599,00 
4210 
4240 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków dydaktycznych i książek 

             0,00 
             0,00 

             0,00 
             0,00 

           203,00 
        20 396,00 

           203,00 
        20 396,00 

Plan po zmianie:      5 729 399,16              0,00         20 599,00      5 749 998,16 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A124C03-004C-4BE8-8845-B374DF870E40. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Zarządzenia Nr  109 /2022 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 25.08.2022r.                                                                                                                               
 
Zwiększa się budżet gminy Lichnowy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w dziale 801  
Oświata i wychowanie w następujący sposób: 

  wprowadza się do budżetu  kwotę 2 795,00 zł   otrzymaną z Funduszu Pomocy na 
realizację dodatkowych zadań  oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 
ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa .  

  wprowadza się do budżetu otrzymaną dotację celową w wysokości 20 599,00 zł 
przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A124C03-004C-4BE8-8845-B374DF870E40. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



